浙江海事局关于注销宁波翔云海事服务有限公司等4家公司符合证明的通告

宁波翔云海事服务有限公司等4家航运公司（见附表）因未通过体系审核，依据《中华人民共和国航运公司安全与防污染管理规定》和《航运公司安全管理体系审核发证规则》等有关规定，对宁波翔云海事服务有限公司等4家航运公司注销“符合证明”情况予以通告。

特此通告。

附表：浙江海事局“符合证明”注销情况

                                 浙江海事局

2021年7月12日

附表：浙江海事局“符合证明”注销情况
	序号
	公司名称
	证书

编号
	证书签发时间、

证书有效期、

证书注销时间
	注销原因
	备注

	1
	宁波翔云海事服务有限公司
	06C207
	2017年5月23日、2022年5月22日、2021年1月6日
	体系审核不通过

	2
	温州市盛航船务有限公司
	06E153
	2020年8月14日、2021年8月13日、2021年5月29日
	体系审核不通过
	临时符合证明

	3
	中科日兴航道工程（舟山）有限公司
	06B326
	2019年12月18日、2024年12月17日、2021年6月23日
	体系审核不通过

	4
	舟山市中晓船舶管理有限公司
	06B338
	2020年8月10日、2025年8月9日、2021年6月23日
	体系审核不通过